W1 - [poTrpoyYHble MaTepuasibl B
pyJioHax ang
HaMosIbHOrO/HACTEHHOIO
ancneHcepa, W2 - MNpoTrpoYHble
Marepuasbl B pyJioHax co
CBbEMHOW BTYJIKOM

[TlpoTnpoyHaga bymara Tork 'toc

ApPTUKYJI 130041

nnHa

pyJIOHA

Cuctema W1 - [NpoTpoYHbIe
MaTepuasibl B pPyJIOHaxX
ons
HaNOIbHOr0/HACTEHHOI O
ancneHcepa, W2 -
[poTnpoYHbIE
MaTepuassl B pPyIOHaxX
CO CbEMHOW BTYJIKOW
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CnonHocTb 2

LiBeT
TUCHEHWS

TucHeHne Ha

YHuBepcanbHas dymara naeanbHo NOAXoaUT AN BNNTbIBAHUS
pPasNMBLLENCS XXNOKOCTA U BbITUPaHWS pyk. Bymara kavectsa
QuickDry obnagaet 6osee BbICOKMM YPOBHEM BMUTHIBAEMOCTU U

CynepnpoyHas/BnuTbiBaroLLas bymara
kadecTBa QuickDry

[N yHNBEpCaibHOro NCrosib30BaHns —



W1 - TpoTupoYHble MaTepuanbl B py/IoHax s HanobHOro/HacTeHHoro aucneHcepa, W2 - MNpoTupoYHble
MaTepuasbl B Py/IOHAaX CO CbEMHOW BTYJIKOMN

Jydlle COXpaHAET NPOYHOCTL BO BJIAXKHOM COCTOAHUN, YEM

0bbl4yHasg bymara.
NOAXOAUT ANS NPOTUPKM BONbLLUMHCTBA

MOBEPXHOCTEN.
VlgeanbHa ons BNavkHOM yOOpKM
MMooxoauT NS BbITUPaHWS PyK

Pyuka Tork Easy Handling™ E-handle
MO3BOISIET NepcoHasty, 3aHATOMY
ybopkoi, 6e3 0COBbIX YCUUIA NEPEHOCUTb
PYIOHbI Bymaru

www.tork.ru



W1 - TpoTupoYHble MaTepuanbl B py/IoHax s HanobHOro/HacTeHHoro aucneHcepa, W2 - MNpoTupoYHble
MaTepuasbl B Py/IOHAaX CO CbEMHOW BTYJIKOMN

HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540182286
1

235 mm
262 mm
262 mm
16.1 dm3
2307 g
23489

none

TpaHcnopTHas
eanHLa

7322540182293
2
2

235 mm
262 mm
524 mm
32.3dm3
4.6 kg
4.8kg

TepmoycanoyHas
naeHkKa

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540189315
96
96

2030 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
2215 kg
228 kg

BbibpaTb gucneHcep

652008

206550

653008

AnbTepHaTMBHbIE NPOAYKThI
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Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



